Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 29.890/2018.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no
Processo nº 126755resolve conceder a NICÉIA ESPÍNDOLA MARIANO, Professora da Educação Básica, Matrícula
Funcional nº 73209, vínculo 57, lotada na Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer - SEDUC, Licença para
Qualificação Profissional em nível de Mestrado Profissional em Letras - PROFLETRAS, na Universidade do Estado de Mato
Grosso - UNEMAT, Campus de Cáceres - MT, pelo período de 06 de abril de 2018 a 05 de abril de 2019, nos termos dos
artigos 116 e 117 da Lei Complementar nº 04/1990 e Decreto nº 6.481/2005, sem prejuízo da remuneração.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1237abb9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:41:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial